
 

1 
 

 

ROPS-I.052.2.1.2020        Kielce 25.08.2020 r. 

 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

zakupu i dostawy środków ochrony osobistej, w związku z realizacją projektu pn. "Wsparcie 

dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" realizowanego 

przez Województwo Świętokrzyskie w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój - Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, 

Priorytet Inwestycyjny PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 

wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 

ogólnym. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.374 ze zm.) informujemy, 

że Województwo Świętokrzyskie, w którego imieniu działa Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, wybrało następujących dostawców środków 

ochrony indywidualnej związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, na potrzeby podmiotów leczniczych, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie. 

Wyniki postępowania na zakup i dostawę: 

1) Rękawic jednorazowych nitrylowych (15 000 sztuk) 

Wskazanie wybranego wykonawcy (nazwa i adres) wraz z uzasadnieniem: 

Nazwa Wykonawcy: CEZETEL OLSZTYN SPÓŁKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCIA SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Adres Wykonawcy: ul. Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn 

Uzasadnienie: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty przesłanej przez CEZETEL OLSZTYN SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA SPÓŁKA KOMANDYTOWA na cenę 

całkowitą 7 290,00 zł brutto z uwagi na spełnienie wymogów formalnych, kryteriów 



 

2 
 

przedstawionych w przedmiotowym zapytaniu oraz uzyskanie najwyższej ilości punktów 

(100,00 pkt) spośród przesłanych ofert. 

2) Masek chirurgicznych jednorazowego użytku (4 000 sztuk) 

Wskazanie wybranego wykonawcy (nazwa i adres) wraz z uzasadnieniem: 

Nazwa Wykonawcy: J.CHODACKI, A.MISZTAL, "MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 

Adres Wykonawcy: ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

Uzasadnienie: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty przesłanej przez J.CHODACKI, A.MISZTAL, 

"MEDICA" SPÓŁKA JAWNA na cenę całkowitą 1 641,60 zł brutto z uwagi na spełnienie 

wymogów formalnych, kryteriów przedstawionych w przedmiotowym zapytaniu oraz 

uzyskanie najwyższej ilości punktów (100,00 pkt) spośród przesłanych ofert. 

3) Płynu/żelu do higienicznej dezynfekcji rąk i powierzchni (300 litrów) 

Wskazanie wybranego wykonawcy (nazwa i adres) wraz z uzasadnieniem: 

Nazwa Wykonawcy: VICCOR INTERNATIONAL SPÓŁKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCIA 

Adres Wykonawcy: ul. Rejtana 67/10, 35-326 Rzeszów 

Uzasadnienie: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty przesłanej przez VICCOR INTERNATIONAL 

SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA na cenę całkowitą 1 608,00 zł 

brutto z uwagi na spełnienie wymogów formalnych, kryteriów przedstawionych w 

przedmiotowym zapytaniu oraz uzyskanie najwyższej ilości punktów (100,00 pkt) spośród 

przesłanych ofert. 

 

 

 

Elżbieta Korus 

Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

 


